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Ładny, nowoczesny apartament przy polu golfowy, Lomas de
Campoamor, Costa Blanca

Cena: 155 000 € (661 044 PLN)

  ID: 22600
  kraj: Hiszpania
  region: Costa Blanca Południe
  miejscowość: Lomas de Campoamor-
  typ nieruchomości: Apartament
  rynek: wtórny
  powierzchnia: 69 m2

  pokoje: ( 3 ) sypialnie: ( 2 ) łazienki: ( 2 )

  Informacje dodatkowe:
  - klimatyzacja
  - umeblowanie
  - balkon/taras
  - parking
  - basen
  - ogródek
  - osiedle zamknięte
  - przy polach golfowych

 Nowoczesny i nieskazitelnie urządzony apartament, przestronny, czysty i słoneczny, o powierzchni
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69 m2, na pierwszym piętrze, zorientowany na południowy-zachód, z 2 sypialniami, 1 łazienką + 1
toaletą i położony przy wspaniałym polu golfowym „Campoamor Golf” w Orihuela Costa, zaledwie 5
minut spacerem od supermarketu i centrum handlowego La Fuente', pola golfowego i tylko pięć
minut jazdy samochodem do wspaniałych piaszczystych plaż Orihuela Costa.

Duży salon/jadalnia (z rozkładaną sofą) i klimatyzacją ma drzwi tarasowe prowadzące na ładny
zadaszony taras z widokiem na części wspólne osiedla, idealny do opalania i spożywania posiłków na
świeżym powietrzu. Zamknięta kuchnia jest nieskazitelna, z białymi szafkami, najwyższej klasy
sprzętem, wejściem do salonu i oddzielną częścią gospodarczą. Naprzeciwko kuchni znajduje się
również bardzo przydatna duża szafa do przechowywania. Do dyspozycji są dwie przestronne,
dwuosobowe sypialnie, jedna z widokiem na taras a druga, główna sypialnia, posiada wbudowane
szafy, klimatyzację oraz piękny widok na części wspólne i tereny zielone. Ponadto są dwie łazienki z
których jedna służy jako toaleta dla gości a druga, większa posiada bidet i przeszkloną kabiną
prysznicową. Ta piękna nieruchomość jest w całości umeblowana i sprzedawana w bardzo wysokim
standardzie. Posiada wspólny parking, dogodnie zlokalizowany tuż przed wejściem do apartamentu,
bardzo przestronny mogący pomieścić większe pojazdy. Zaledwie kilka minut spacerem od
apartamentu znajduje się piękny wspólny basen z terenem zielonym i leżakami. Popularny ośrodek
golfowy Campoamor to piękny obszar do zamieszkania przez cały rok ze względu na jego centralne
położenie i bliskość wszystkich udogodnień, jako część pola golfowego ma dobrze utrzymane piękne
pomieszczenia ogólnodostępne i zapewnia spokój i bezpieczeństwo swoim mieszkańcom dzięki
całodobowej ochronie.
W wyposażeniu: klimatyzacja pełne umeblowanie, zabudowa i sprzęt kuchenny, kompletne łazienki,
podwójne szyby w oknach, wbudowane szafy w sypialniach i inne.

Apartament znajduje się w odległości krótkiego spaceru od popularnego klubu, restauracji i hotelu
Campoamor Golf and Sport Resort z pięknym widokiem na wybrzeże Morza Śródziemnego. Znajduje
się pomiędzy trzema innymi wspaniałymi polami golfowymi – Las Ramblas, Villamartin i Las Colinas.
W odległości spaceru jest centrum handlowe „La Fuente” z supermarketami (Mercadona i Aldi),
restauracjami, barami, apteką, salonem optycznym a w kilka minut jazdy samochodem można
dotrzeć do największego centrum handlowego w regionie Alicante „La Zenia Boulevard” z ponad 150
sklepami a także do popularnych, krystalicznie czystych plaż Orihuela Costa. Najbliższe lotniska w
Alicante i Murcji (Corvera) oddalone są o 50 minut jazdy samochodem.

Ze względu na doskonałą lokalizację jest bardzo dobrą inwestycją pod wynajem.
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